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Broj: 05/03-05-38844-1445./19-pz
Sarajevo, 13.01.2020. godine

PREDSJEDAVAJUd
SKUPSTINE KANTONA SARAJEVO
- Elmedin ~~~~~~~~~~-

PREDMET: Odgovori na ~~~~~~~~~~~~pitanje Zvonka Marika
VEZA: Vag dopis br. 01-05-38844-155/19 od 6.11.2019. godine

Dana 13.11.2019. godine Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zaštite okoliša, zaprimilo
je od strane Skupštine Kantona Sarajevo ~~~~~~~~~~~~pitanje, zastupnika Zvonka ~~~~~~~~koje je
postavio na 15. Radnoj  sjednici Skupštine Kantona Sarajevo, koje glasi: 

Zvonko 'stand
ZaStupnlic SBB 8114
BOSN.A I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
!CANTON SARAJEVO
SKUPSTtN.A KANTONA SARAJEVO

riff Ministarstvo prostornog uredenja, graderda I zagtIte okogga

Sarajevo, 30.102019.

Molim Mln1staretvo prostornog uredenja„ gradenja i ragtag okollga da mi cel praimih flea
koja su imanovana kao lijela koja mogu provocRI godlling ~~~~~~~~~pregled Move na podsvalu
Kantona Sarajevo dostavl intormacjju o tome koliko navedena pravna lioa shodno svollm
kapacItatima mogu Myrtle tehnladh pregleda Ilftova u jednorn danu.

Pravna Um. Imenovana za godttrgl ~~~~~~~~~pregled Illtova no ~~~~~~~~~Kantona Sarajevo su:

1. Tehnoktspekt d.o.o. Hamdlje ~~~~~~~~~~~~~~~~18 Sarajevo
2. MUL1TTE1-11N2INJERING d.o.o. Envera ~~~~~~~~2 Zergoa

Zastupnlk SBB Bel
Zvonko Made

web: http://maz.ks.nov.ba
e-mail: mozamoz.lcs.nov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-029,Fax: + 387 (0) 33 562-031
Sarajevo, Reisa Džemaludina ~~~~~~~~~~I



ODGOVOR:

Kao odgovor na navedeno ~~~~~~~~~~~~pitaanje, dostavljamo Vam:
Prilog: 1— Informaciju od firme Tehnoinspekt d.o.o. Sarajevo, br. 894/19 od 23.12.2019.godine.
Prilog: 2 — Dopis od finne Multuteh inženjering d.o.o. Zenica, br. 24-12/19/19 od
24.12.2019.godine.

IN

DOSTAVITI:

•Naslovu+prilozi
2. Služba za skupštinske poslove+priloz
3. ~~~~~~~služba vlade+prilozi
4. Evidencija+prilozi
5. a/a
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~~~~~~~~~MA prava
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TEHNOINSPEKT d.o.o. SARAJEVO
* KONTROLA KVALITETA I KVANTITETA ROBA I USLUGA *

* CARGO SUPERINTENDENCE CORPORATION *

KANTON SARAJEVO

MINISTARSTVO PROSTORNOG
UREDENJA, GRADENJA I ZAŠTITE

OKOLIŠA

SARAJEVO

PREDMET: INFORMACIJA

71000 SARAJEVO Tel: 033 21 97 96
Hamdije Kre§evljakovida 18/V
Bosna i Hercegovina 033 20 04 46

Datum: 23.12.2019 Fax: 033 20 04 48

e-mail: tinspelct@b[h.netba
Broj: 894/19 http: www.tehnoinsnektba 
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VEZA: Va§zahtjev br. 05/03-23-38844-1391/19 od 16.12.2019 godine

Pogtovani,

ibbo

Telmoinspekt d.o.o. Sarajevo raspolaže sa ljudskim i ~~~~~~~~~~kapacitetima da može u ~~~~~~~~potrebe
dnevno formirati tri tima ( svaki tim ~~~~~po jedan diplomirani inžinjer i jedan diplomirani ~~~~~~~~~) koji
u idealnim uslovima mogu izvrgiti 12 redovnih ~~~~~~~~~~pregleda ( ~~~~~~~~~~~~~priprema, rad na terenu,
~~~~~~~~~obrada izvjegtaja za svaki lift ) tj. pregledati i ispitati 12 liftova u stambenim objektima u
Kantonu Sarajevo.
Optimalan brojh redovnih ~~~~~~~~~~ pregleda liftova koji se mogu izvrgiti u jednom danu ovisi o
lokacijskom rasporedu liftova, spratnosti objekata u kojima se nalaze liftovi kao i ~~~~~~~~~~~~~~podrgci:
upravitelja, održavatelja i ovlagtenih predstavnika etažnih vlasnika.
Bez obzira na stepen ispunjenosti navedenih zahtjeva Tehnoinspekt d.o.o. Sarajevo može u jednom danu
izvrgiti ruin. 8 redovnih ~~~~~~~~~~ pregleda tj. izvrgiti pregled i ispitivanje 8 liftova u stambenim
objelctima u Kantonu Sarajevo.
~~~~~~~~~~u obzir sve navedeno ~~~~~~~~~~~~~da Tehnoinspekt d.o.o. Sarajevo raspolaže sa dovoljno
~~~~~~~~~~i ljudskih kapaciteta da može u jednoj kalendarskoj godini izvrgiti redovni ~~~~~~~~~~pregled svih
liftova ugradenih u stambenim objektima u Kantonu Sarajevo.

S pogtovanjem,

~~~~~~~~~~dipl.ing.el.

RAIFFEISEN BANK 1610000009220055 • OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS 65-01-1384-09 •
UNICREDIT BANK 3383202250903051

PDV BROJ 200134940003
ID BROJ 4200134940003
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muLtiteh inienjering
projektiranje • organizacija • zaštita na radu • zaštita od požara • zaštita ok6Iga

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo
Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i za
Reisa Dlemaludina Canševiea
71000 Sarajevo

Datum:
Va§ wok:
Na§ znak:

;titelibtatat:

Poštovani,

Zenica, 24 12 2019 god.

24-12/2019-KM
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Dana 23.12.2019 godine zaprimili smo Zahtjev br.05/03-23-38844-1392/1.9-pz od 16.12.2019
god. kojim tražite da yam se dostave informaciju o ~~~~~~~~~~pregledu liftova: (Veza Akt
Skupštine Kantona Sarajevo br.01-05-41335-20/19 od 20.11.2019 godine).

Shodno tralenom dostavljamo informaciju da je maksimalan,broj redovnih ~~~~~~~~~~pregleda
liftova dnevno je od 5 do 7 kom., u zavisnosti od

- broja stanica lifta koji se ispituje,
- lokacije,
- ~~~~~~~~~~stanja lifta

Sve napred navedeno obavlja se u skladu sa Naredbom o sigurnosti liftova, kao i ~~~~~~~
standardima I usvojenim procedurama od strane Instituta za akreditovanje BiH.

Za sve dodatne informacije slobodni ste nas kontaktirati.

S poštovanjem!

Dostavljeno:
lx Naslovu
lx a/a

r gra.410./ „,1 

mr.Mfíja Kararnuja, dip avnik

72001 ZEN/CA, iii. Envera ~~~~~~~~hr. 2 • Tel/Fax: +387 (032)430 806; 431 605 • multitehing@yahoo.com~~~~~~~134 010 00000094 32 • 161 055 00001600 82 • PDV bra) 218225070008
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